
Zarządzenie Nr 55/2019
Wójta Gminy Przystajń
z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Przystajni

Na podstawie  art.  63  ust.  14  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo
oświatowe  (t.j.  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  996)  i  §  2  Rozporządzenia  Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu
na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły
podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub  publicznej  placówki
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) zarządza się
co następuje: 

 
§1.

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Przystajni 
w poniższym składzie:

Lp. NAZWISKO I IMIĘ PRZEDSTAWICIEL: FUNKCJA
1 Alina Piśniak organu prowadzącego przewodniczący
2 Bogusław Leszczyński organu prowadzącego członek
3 Henryka Kapuścik organu prowadzącego członek
4 Joanna Grabowska organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny
członek

5 Edyta Świerczewska organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny

członek

6 Renata Dziura organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny

członek

7 Ewa Pilarz rady pedagogicznej członek
8 Anna Siódmak rady pedagogicznej członek
9 Dorota Matyja rady rodziców członek
10 Alicja Mika rady rodziców członek
11 Ursyna Kubat związku zawodowego członek

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Wójt Gminy Przystajń

          Henryk Mach


